Feuillel

ECOLE DE MUSIQUE INTERVAL'COGLAIS
Saison 2023-2024

Les remises sont calculées, pour chaque formule, sur le tarif Couesnon Marches de Bgne (sans la cotisation)

REMISES SELON QUOTIENT FAMILIAL

Attention, pas de remise selon le quotient familial sur les formules Eveil et FM seul (une remise est déja intégrée aux tarifs)

Quotient Familial

0-530

531 - 740

741 - 1020

1021 - 1200

=ou>1201

Etudiant

Choémeur

Remise sur le tarif de

36,00%

27,00%

18,00%

9,00%

0,00%

25,00%

25,00%

REMISES FAMILLES

Nombre d'inscription

1ére inscription

2¢ inscription

3é inscription

4é inscription

Remise sur le tarif (aprés déduction
éventuelle selon quotient)

0,00%

18,00%

27,00%

36,00%

La réduction « famille » s'applique aprés classement des tarifs du plus élevé au moins élevé
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